teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 20007-53-2023 Data/Ora Inizio
Diffusione
06 Agosto 2023
21:36:31

Euronext Growth Milan

Societa' : Visibilia Editore

Identificativo : 180178

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : VISIBILIAN02 - MANTEGAZZA

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 06 Agosto 2023 21:36:29

Data/Ora Inizio : 06 Agosto 2023 21:36:31

Diffusione

Oggetto : Prematura Scomparsa Presidente del

Consiglio di Amm.ne Dr. Ruffino

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Comunicato stampa

Prematura scomparsa del Presidente del Consiglio di Amministrazione della Società

Milano, 6 agosto 2023 - Visibilia Editore S.p.A. (la "Società" o "Visibilia") società quotata su Euronext Growth Milan, sistema multilaterale di negoziazione organizzato e gestito da Borsa Italiana, annuncia, con cordoglio, la prematura scomparsa del Dott. Luca Giuseppe Reale Ruffino, che rivestiva il ruolo di Presidente e Amministratore Delegato, nonché di azionista di maggioranza della Società.

La Società si stringe ne dolore alla famiglia del Dott. Ruffino.

Il Consiglio di Amministrazione della Società si riunirà appena possibile per deliberare, ai sensi di Statuto e di legge, in merito alla sostituzione mediante cooptazione di un nuovo amministratore, alla nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione ai sensi di Statuto ed al conferimento delle opportune deleghe.

Si ricorda che il Consiglio di Amministrazione aveva recentemente conferito poteri di gestione operativa della Società anche al Consigliere delegato Dott. Alberto Campagnoli.

Questo comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società <u>www.visibiliaeditore.it</u>

Per ulteriori informazioni:
Visibilia Editore S.p.A.
Sede Legale e Sede Operativa
Via Giovannino De Grassi 12-12/A - 20123 Milano
Tel. + 39 02 54008200
Investor relations
dmantegazza@sts.mi.it

EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

Fine Comunicato n.	.20007-53
--------------------	-----------

Numero di Pagine: 3